



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, dnia, 01.10.2020r.

EZ/ZP/138/2020/RI

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup i dostawę zewnętrznego modułowego (kontenerowego) systemu z wyposażeniem do celów triage w związku z pandemią COVID-19 przed oddziałem SOR wraz z montażem i przyłączeniem mediów oraz niezbędną dokumentacją w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”**

Znak sprawy: EZ/ZP/138/2020/RI

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 1 umowę, której wartość brutto wynosiła minimum: 350.000,00 zł, której przedmiotem zamówienia była dostawa i montaż zewnętrznego modułowego (kontenerowego) systemu z wyposażeniem do celów triage na rzecz Zamawiającego, którym jest jednostka służby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia).

W związku z powyższym, czy Zamawiający uwzględni udokumentowane dostawy i montaż kontenerów mieszkalnych dostarczonych do Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Krakowie, 10 Brygady Logistycznej w Opolu, które były wykorzystywane przez Jednostki Wojsk Obrony Terytorialnej do tworzenia zewnętrznych obiektów do celów triage?

Reasumując, czy uwzględniają Państwo również referencje co do zamówienia, którego przedmiotem była dostawa i montaż zewnętrznego modułowego systemu do celów sanitarnych, czy tylko i wyłącznie do celów triage?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje PKT 12 ppkt a) SIWZ „Warunki udziału w postępowaniu” i nadaje mu właściwie brzmienie:

„a) posiadają właściwe zdolności techniczne i zawodowe rozumiane jako:

- zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej 1 dostawę, której wartość brutto wynosiła minimum: 350.000,00 zł, której przedmiotem zamówienia była dostawa i montaż zewnętrznego modułowego (kontenerowego) systemu do selekcji pacjenta (triage) lub dostawa i montaż zewnętrznego modułowego (kontenerowego) systemu do celów mieszkalnych.”*



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Pytanie nr 2

W punkcie 9 Zamawiający specyfikuje wymagania odnośnie odporności pożarowej budynku.

9. Wytrzymałość pożarowa:

Moduły muszą posiadać „Klasyfikację wytrzymałości pożarowej“:

- ściany obwodowe - REI 60 (o→i) - ef

(ściana poddana od zewnętrznej strony działaniu zgodnie z krzywą pożaru zewnętrznego) - R 60 (i→o) / REW 45 (i→o) / REI 30 (i→o)

(ściana poddana od wewnętrznej strony działaniu znormalizowanej krzywej temperatura/czas).

- strop i podłoga - REI 45

W przypadku którego Zamawiający może nie przewidzieć na etapie postępowania wytrzymałość pożarowa modułów winna posiadać po wykonaniu zmian możliwość zwiększenia wytrzymałości pożarowej do 90 minut.

Natomiast w Opisie technicznym kontenera w punkcie 3 i 4 Zamawiający specyfikuje konkretne wymagania co do konstrukcji ścian stropów i podłogi, a w punkcie 2 wskazuje grubość ramy stalowej 4mm. Przy zastosowaniu wymienionych materiałów nie ma możliwości zachowania wymaganej klasyfikacji wytrzymałości pożarowej obiektu. Szczególnie biorąc pod uwagę, że Zamawiający specyfikuje konkretny wymiar zewnętrzny i wewnętrzny kontenera, co nie pozostawia możliwości zmiany grubości ścian.

Czy w tym przypadku, przy zachowaniu wymiarów i konstrukcji przegród, Zamawiający dopuszcza wykonanie kontenera w klasie odporności pożarowej „E” zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie kontenera w klasie odporności pożarowej „E”.

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

W związku z wprowadzoną modyfikacją jw. Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 09.10.2020 r. g. 11:00

Termin otwarcia ofert: 09.10.2020 r. g. 11:30

Dział Zamówień Publicznych

Rafał Iwan
mgr Rafał Iwan
SPECJALISTA

SPECJALISTA

Edyta Kwaśniewska
mgr Edyta Kwaśniewska

Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-517 fax: 41/366-00-14
rafal.iwan@wszkielce.pl

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski